[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	__.___.2022                               	п.Зеледеево                                   №23/91р

О внесении изменений в Решение Зеледеевского сельского
Совета депутатов от 03.12.2019 № 48/116-Р
«Об установлении ставок земельного налога»

                 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.11.2020 № 374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 49 Устава Зеледеевского сельсовета, Зеледеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 03.12.2019 № 48/116-Р «Об установлении ставок земельного налога»:
1) Пункт 4.1 абзац 4 слова изложить в новой редакции:
 «инвалиды боевых действий»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зеледеевского сельского Совета депутатов (Евдокименко О.В.)
3. Настоящее решение,  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и распространяется на взаимоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

____________О.В.Евдокименко

	Глава Зеледеевского
сельсовета

__________________Р.Н.Ильиченко

image1.emf